
Zarządzenie Nr 78/2013 

Prezydenta Miasta Konin 

z dnia 10 lipca 2013 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego pn. „Promocja gospodarcza miasta – testowanie kontraktacji 

usług” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze 

zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego „Promocja gospodarcza 

miasta – testowanie kontraktacji usług” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zadanie jest realizowane w ramach projektu „PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych  

z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie” współfinansowanego z Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 3 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik nr 1 oraz załączniki 1a i 1b, zamieszczone zostaną: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie w zakładce projekt innowacyjny 

(www.konin.eu/projekt_innowacyjny/). 

 

 

 

 



§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 57/2013 Prezydenta Miasta Konina z 23 maja 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

pn.: „Promocja gospodarcza miasta – testowanie kontraktacji usług”. 

 

                                                                        § 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.  

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                                                                        

 Prezydent Miasta Konina 

         Józef Nowicki 


